
COPIA 

COMUN GENERAL DE FASCIA 

      PROVINCIA DI TRENTO 

 

    COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINZIA DE TRENT 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 
VERBAL DE DELIBERAZION N. 

02/2025 
di data 14 gennaio 2025 

dai 14 de jené del 2025 

 

del CONSEI DE PROCURA 

 
 

OGGETTO: L.P. 7.8.2006, n. 5, art. 72, lett. e) – 

Approvazione della graduatoria degli “assegni di studio” per 

l'a.s. 2024/2025 con liquidazione del primo acconto. 

SE TRATA: L.P. dai 7.08.2006 n. 5, art. 72, letra e) – 

Aproèr la graduatoria di “Assegnes de studie” per l’an de 

scola 2024/2025 con liquidazion del prum acont. 
 

Il giorno 14 del mese di gennaio dell’anno 

duemilaventicinque, alle ore 14.00, convocato dal 

procurador, si è riunito, in videoconferenza, il Consei de 
Procura con l’intervento dei signori: 

Ai 14 del meis de jené del an doimilevintecinch, 

da les 14.00, chiamà ite dal procurador se à binà, 

en videoconferenza, l Consei de Procura a chel che 
à tout pèrt i segnores: 
 

 

 Carica ricoperta 
Encèria 

Presente 
     Tol pèrt 

Assente 
Mencia 

   Giustificato 
Giustificà 

Ingiustificato 
No giustificà 

avv./av.  GIUSEPPE DETOMAS Procurador X   

sig.ra/seg.a MARTINA PEDERIVA Conseiera de procura X   

dott./dot. AMEDEO VALENTINI Conseier de procura X   

arch./arch. CARLO GANZ Conseier de procura X   

dott.ssa/dot.a MIRELLA FLORIAN Conseiera de procura   X  

sig./seg. GIORGIO DORICH Conseier de procura  X  

rag./rag. RICCARDO DONEI Conseier de procura  X  

 
 

Si collega anche, senza diritto di voto, il vice-
procurador, rag. Renato Nazario Micheluzzi. 

 

Partecipa e verbalizza la dott.ssa Elisabetta Gubert, 
Segretario Generale del Comun general de Fascia. 

 
Accertata quindi la presenza del numero legale, il 

procurador avv. Giuseppe Detomas invita il Consei 
de Procura a deliberare sull’oggetto indicato. 

 
L se coleea ence, zenza derit de stima, l vize-
procurador, rag. Renato Nazario Micheluzzi. 

 

Tol pèrt e verbalisea la dotora Elisabetta Gubert, 
Secretèr Generèl del Comun general de Fascia. 

 
Zertà che l é l numer legal, l procurador av. 

Giuseppe Detomas l envia l Consei de Procura a 
deliberèr dintornvia l argoment scrit de sora. 
 



DELIBERAZIONE / DELIBERAZION  N. 2/2025 del /dai 14.01.2025 

 
OGGETTO: L.P. 7.8.2006, n. 5, art. 72, lett. e) – 

Approvazione della graduatoria degli “assegni di studio” 

per l'a.s. 2024/2025 con liquidazione del primo acconto. 

 

IL CONSEI DE PROCURA 

 

visti e richiamati: 

- la L.P. 16 giugno 2006, n. 3 e s.m. sulla “riforma 

istituzionale” in Trentino, ed in particolare l’art. 19 che ha 

previsto il Comun general de Fascia (C.G.F.), il quale è 

stato istituito con la successiva L.P. 10 febbraio 2010, n. 

1, che ha approvato anche il suo statuto; 

- il Decreto n. 234 del 30.12.2010, con cui il Presidente 

della Provincia ha trasferito al C.G.F. le funzioni 

amministrative secondo l’art. 8 della L.P. n. 3/2006 e s.m. 

a decorrere dal 1° gennaio 2011 ed ha soppresso 

definitivamente, dalla stessa data, il Comprensorio Ladino 

di Fassa ai sensi dell’art. 42 della medesima legge; 

 

 

dato atto che l’art. 12 dello statuto del C.G.F. attribuisce al 

Consei de Procura tutte le funzioni e i compiti non riservati 

espressamente al Consei general, al Procurador del Comun 

general e al Presidente del Consei general, ed esercita 

quindi funzioni di “giunta esecutiva”; 

 

premesso che: 

- fra le competenze del Comun General de Fascia in 

materia di "diritto allo studio" rientrano anche quelle 

previste dall’art. 72 della L.P. 7.8.2006, n. 5 ("Sistema 

educativo di istruzione e formazione del Trentino") e del 

successivo regolamento di attuazione approvato col D.P.P. 

5.11.2007, n. 24-104/Leg., relative alla concessione di 

assegni di studio e di facilitazioni di viaggio a favore degli 

studenti residenti nei Comuni della Val di Fassa frequentanti 

il primo e il secondo ciclo di istruzione e formazione che si 

trovino in particolari e giustificate situazioni di necessità; 

- con la deliberazione n. 74/2024 del 24 ottobre 

2024 questo Consei de Procura - in applicazione dell’atto di 

indirizzo e di coordinamento approvato con la deliberazione 

della Giunta Provinciale di Trento n. 3051 del 18 dicembre 

2009 e delle direttive impartite dalla stessa Giunta 

Provinciale con le successive deliberazioni n. 1076 del 29 

giugno 2015, n. 1248, n. 1264, n. 1298 del 20 luglio 2018, 

n. 1118 del 29 luglio 2019, n. 113 del 30 gennaio 2020, n. 

905 del 3 luglio 2020, n. 1278 del 28 agosto 2020 e n. 1443 

del 12.08.2022 - aveva approvato i criteri e le modalità per 

la concessione degli assegni di studio e delle facilitazioni di 

viaggio per l’a.s. 2024/2025 ed aveva fissato al 20 dicembre 

2024 la data di scadenza per la presentazione delle 

domande; 

- con la determinazione n. 393/2024 del 28 ottobre 

2024 il Responsabile dell'U.O. degli Affari Generali, dei 
Servizi Informatici e Informativi e dell'Assistenza Scolastica, 

aveva approvato il bando per la concessione di tali 

contributi per l'a.s. 2024/2025, bando che era stato 
successivamente diffuso con prot. n. 5308-26.5 del 

28.10.2024; 

- con la precedente deliberazione n. 16/2018 del 

5.3.2018 questo stesso Consei de Procura aveva anche 

approvato uno specifico "atto di indirizzo" in merito ai criteri 

SE TRATA: L.P. dai 7.08.2006 n. 5, art. 72, letra e) – 

Aproèr la graduatoria di “Assegnes de studie” per l’an de 

scola 2024/2025 con liquidazion del prum acont.  

 

L CONSEI DE PROCURA 

 

vedù e recordà:  

- la L.P. dai 16 de jugn del 2006, n. 3 e s.m. dintornvìa la 

“reforma istituzionèla” tel Trentin, e soraldut l’art. 19 che 

l’à pervedù l Comun general de Fascia (C.G.F.), che dò 

l’é stat metù sù co la L.P. dai 10 de firé del 2010, n. 1, 

con chela che l’é stat aproà ence sie statut; 

- l Decret n. 234 dai 30.12.2010, con chel che l President 

de la Provinzia l ge à passà al C.G.F. la funzions 

aministratives aldò de l’art. 8 de la L.P. n. 3/2006 e 

m.f.d., a scomenzèr dal 1m de jené del 2011 e l’à tout 

demez a na vida definitiva, co la medema dì, l 

Comprenjorie Ladin de Fascia aldò de l’art. 42 de la 

medema lege; 

 

dat at che l’articol 12 del statut del C.G.F. l ge dèsc sù al 

Consei de Procura duta la funzions e i doeres no resservé 

al Consei general, al Procurador del Comun general e al 

President del Consei general e che donca l fèsc ence la 

funzions de la “jonta esecutiva”; 

 

dit dantfora che: 

- anter la competenzes che ge pervegn al Comun  

general de Fascia en cont del “derit al studie”, l’é ence cheles 

pervedudes da l’art. 72 de la L.P. dai 7.08.2006, n. 5 (“Sistem 

educatif de istruzion e formazion del Trentin”) e del 

regolament de atuazion aproà col D.P.P. dai 5.11.2007, n. 

24-104/Leg., che revèrda la conzescion de assegnes de 

studie e de didamenc per l trasport scolastich a favor di 

studenc enciasé ti comuns de Fascia, enscinué al prum e al 

secont zicle de istruzion e de formazion che i é te situazions 

de besegn particolères e giustifichèdes; 

- co la deliberazion n. 74/2024 dai 24 de otober del 

2024 l Consei de Procura – tel meter en doura l’at de endrez 

e de coordenament aproà co la deliberazion de la Jonta 

Provinzièla de Trent n. 3051 dai 18 de dezember del 2009 e 

la desposizions stabilides da la medema Jonta Provinzièla co 

la deliberazions n. 1076 dai 29 de jugn del 2015, n. 1248, n. 

1264, n. 1298 dai 20 de messèl del 2018, n. 1118 dai 29 de 

messèl del 2019, n. 113 dai 30 de jené del 2020, n. 905 dai 

3 de messèl del 2020, n. 1278 dai 28 de aost del 2020 e n. 

1443 del 12 de aost del 2022 – l’à aproà i crietries e la 

modalitèdes per la conzescion di assegnes de studie e di 

didamenc per l trasport scolastich per l’an de scola 2023 

/2024 e l’à stabilì che ai 15 de dezember del 2023 fossa jit 

fora i termins per portèr dant la domanes;  

- co la determinazion n. 393/2024 dai 28 de otober 

del 2024 l Responsàbol de la U. de E. di Afares Generèi, di 

Servijes Informatics e de l’Assistenza Scolastica, l’aea aproà 

l’avis per la conzescion de chisc contribuc per l’an de scola 

2024/2025, avis che dò l’é stat manà fora col prot. n. 5308 

– 26.5 dai 28.10.2024;  

 

- co la deliberazion n. 16/2018 dai 5.3.2018 l Consei 

de Procura l’aea aproà ence n “document de endrez” 



di valutazione delle spese di convitto e alloggio sostenute 

dagli studenti che sono costretti a risiedere fuori famiglia 

per "obiettive difficoltà di trasporto"; 

 

- entro la scadenza del 20 dicembre 2024 sono 

pervenute n. 20 domande di "assegno di studio" e n. 1 

domanda di facilitazione di viaggio; 

 

- completata la procedura di valutazione e di 

controllo delle suddette domande, l'ufficio Assistenza 

Scolastica del Comun general de Fascia ha predisposto una 

tabella riassuntiva che riporta dettagliatamente i soggetti 

beneficiari degli assegni e gli importi dei contributi loro 

assegnati; 

 

evidenziata quindi la necessità di approvare la graduatoria 

delle suddette domande in modo da poter liquidare al più 

presto un primo acconto a tutti gli studenti beneficiari; 

 

precisato che tale approvazione viene disposta dal Consei 

de Procura in quanto dall'esame dei nominativi dei 

richiedenti inseriti in graduatoria è emersa una potenziale 

situazione di incompatibilità da parte dei funzionari 

dell'Ente normalmente addetti a tale adempimento e ciò 

sia con riferimento alle norme "anticorruzione" di cui alla 

L. 190/2012 che a quelle previste dall'art. 7 del "Codice di 

comportamento dei dipendenti", approvato con 

deliberazione del C.d.P. n. 01/2023 del 12 gennaio 2023; 

 

evidenziato altresì che con la già citata deliberazione n. 

119/2023 del 23 novembre 2023, questo Consei de Procura 

aveva approvato in particolare l'allegato "C" con il quale, ai 

punti 7., 8. e 9., venivano fissati il limite ICEF per accedere 

ai benefici e le modalità di calcolo degli stessi, prendendo 

a riferimento la deliberazione n. 1248 del 20 luglio 2018, 

con cui la Giunta provinciale di Trento aggiorna il reddito di 

riferimento previsto dall'art. 21, comma 3, delle 

Disposizioni ICEF, innalzandolo da € 50.000 ad € 50.500 

per adeguarlo all'inflazione nella misura dell'1%; 
 
viste inoltre le disposizioni approvate con deliberazione 

della Giunta Provinciale n. 1305 di data 30 agosto 2023 in 

merito all'approvazione del modello di “Dichiarazione 

sostitutiva ICEF” e delle relative “Istruzioni per la 

compilazione della dichiarazione sostitutiva ICEF”; 

 

vista la tabella riepilogativa predisposta dal competente 

Ufficio del Comun general de Fascia, dimessa in atti, che 

indica più dettagliatamente i soggetti beneficiari degli 

assegni di studio e delle facilitazioni di viaggio e gli importi 

dei contributi loro assegnati e che non viene materialmente 

allegata a questo provvedimento ai sensi del D.Lgs. 

196/2003; 

 

ricordato anche che con la determinazione n. 511/2024 del 

30.12.2024 il responsabile dell'U.O. degli Affari Generali e 

dell'Assistenza Scolastica del Comun general de Fascia ha 

ripartito i fondi disponibili sul piano per il "diritto allo 

studio" per l'anno 2024 e ha destinato al finanziamento 

degli "assegni di studio e facilitazioni di viaggio" la somma 

di € 46.000,00 impegnandola contestualmente; 

 

spezifich en cont di criteries de valutazion de la speises per 

cost e cartier abudes dai studenc che cogn jir a studièr fora 

da cèsa per “gran dificoltèdes de trasport”;  

 

- dant dai 20 de dezember del 2024 l’é ruà ite 20 

domanes de “assegn de studie” e una domana per l 

didament per l trasport;  

 

- dò aer serà sù la prozedura de valutazion e de 

control de chesta domanes, l’Ofize Assistenza Scolastica del 

Comun general de Fascia l’à enjignà na tabela de sumèda 

olache vegn scrit tel detai l’inom di sogec che à derit ai 

assegnes e la somes di contribuc che ge vegn dat fora;  

 

 

sotrissà donca l besegn de aproèr la graduatoria de chesta 

domanes acioche se posse ge liquidèr dant che l’é meso n 

prum acont a duc i studenc che à derit a chest contribut;  

 

prezisà che chesta aproazion la vegn stabilida dal Consei de 

Procura ajache, vardan fora i inomes di domandanc scric te 

la graduatoria, l’é entravegnù na situazion de incompatibilità 

possìbola da man di funzionères de l’ent che per solit i é 

enciarié de chesta encèria, e dut chest tant con referiment 

a la normes “contra la coruzion” pervedudes da la L. 

190/2012 che a cheles pervedudes da l’art. 7 del “Codesc de 

comportament di dependenc”, aproà co la deliberazion del 

C.d.P. n. 01/2023 dai 12 de jené del 2023;  

 

sotrissà ence che con la deliberazion n. 119/2023 dai 23 de 

november del 2023, l Consei de Procura l’aea aproà avisa 

l’enjonta “C” olache, ti ponc 7., 8. e 9., l’é stat stabilì l limit 

ICEF per poder se emprevaler di benefizies e la modalitèdes 

per calcolèr i medemi, tolan desche referiment la 

deliberazion n. 1248 dai 20 de messèl del 2018, con chela 

che la Jonta Provinzièla de Trent l’agiornea l vadagn de 

referiment pervedù da l’art. 21, coma 3, de la Desposizions 

ICEF, l smoran da € 50.000 a € 50.500 per l’adatèr a la 

inflazion te la mesura de l’1%;  

 

vedù amò apede la desposizions aproèdes co la deliberazion 

de la Jonta Provinzièla n. 1305 dai 30 de aost del 2023 

dintornvìa l’aproazion del model de “Declarazion de 

sostituzion ICEF”  e de la “Istruzions per scriver ite la 

declarazion sostitutiva ICEF”;  

 

vedù la tabela de sumèda metuda jù da l’ofize del Comun 

general de Fascia de competenza, registrèda te protocol, 

olache vegn metù dant tel detai l’inom di sogec che à derit 

a l’assegn e ai didamenc de viac e la somes di contribuc che 

ge vegn dat fora e che no la vegn enjontèda te chest 

provediment a na vida materièla aldò del D.Lgs. 196/2003; 

 

 

recordà che co la determinazion n. 511/2024 dai 30.12.2024 

l responsàbol de l’U. de E. di Afares Generèi e de l’Assistenza 

Scolastica del Comun general de Fascia l’à spartì i fons a la 

leta sul pian per l “derit al studie” per l’an 2023 e l’à destinà 

al finanziament di “assegnes de studie e didamenc de viac” 

la soma de € 46.000,00 fajan l’impegn de speisa;  

 

 



precisato che tale somma è correttamente impegnata e 

quindi disponibile, in conto residui 2024, sul competente 

cap. 2160, art. 70, cod. p.c.f. 1.4.2.5.999, del bilancio di 

previsione 2025-2027, esercizio 2025;  

 

visto il parere favorevole sulla regolarità tecnico-

amministrativa della proposta di questa deliberazione, 

espresso dal p.a. Devi Brunel, Responsabile dell’U.O. degli 

Affari Generali del C.G.F. e dal rag. Alessandro Mazzel, 
Responsabile dell’U.O. dei Servizi finanziari del C.G.F.; 
 

all’unanimità, 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare la graduatoria delle domande di assegno 

di studio per l'a.s. 2024/2025, non materialmente 

allegata a questa deliberazione e quindi dimessa in atti 

ai sensi del D.Lgs. 196/2003, e di assegnare ai 20 

studenti inseriti nella suddetta graduatoria i contributi 

a fianco di ciascuno indicati per un importo complessivo 

di € 45.640,00; 

 

2. di approvare la graduatoria delle domande di 

facilitazioni di viaggio per l’a.s. 2024/2025, non 

materialmente allegata a questa deliberazione e quindi 

dimessa in atti ai sensi del D.Lgs. 196/2003, e di 

assegnare allo studente inserito nella suddetta 

graduatoria il contributo in essa indicato per un importo 

di € 360,00; 

 

3. di disporre per ora la liquidazione parziale dei suddetti 

contributi nella misura del 50% dell’importo assegnato, 

in attesa di verificare, al termine dell’a.s. 2024/2025, il 

regolare completamento del ciclo di studi annuale e 

l’effettivo ammontare delle spese scolastiche 

sostenute; 
 

4. di subordinare il pagamento dei contributi spettanti alla 

verifica del percepimento da parte dei beneficiari di altri 

sussidi economici non cumulabili con quelli previsti dal 

presente provvedimento; 

 

5. di rinviare ad un successivo provvedimento l'eventuale 

integrazione dei contributi come sopra determinati nel 

caso in cui il piano annuale 2025 del "diritto allo studio" 

prevedesse ulteriori finanziamenti a questo scopo; 

 

 

6. di dare comunicazione agli interessati di quanto sopra 

deliberato come previsto dall'art. 33 della L.P. 

30.11.1992, n. 23 e s.m.; 

 

7. di precisare che la spesa derivante da questo 

provvedimento è già impegnata sul cap. 2160, art. 70, 

cod. p.c.f. 1.4.2.5.999, in conto residui 2024, del 

bilancio, in base all'impegno n. 751/2024 disposto con 

la determinazione n. 511/2024 del 30.12.2024 citata in 

premessa. 

metù dant avisa che chesta soma la é stata empegnèda 

coche carenea e che, donca, la é a la leta sul cont arvanc 

2024, sul cap. 2160, art. 70, cod. p.c.f. 1.4.2.5.999 de 

competenza del bilanz de previjon 2025-2027, an 2025; 

 

vedù l parer a favor dat jù, su la regolarità tecnich – 

aministrativa en cont de la proponeta de chesta deliberazion, 

dal p.a. Devi Brunel, Responsàbol de la U. de E. di Afares 

Generèi del C.G.F. e dal rag. Alessandro Mazzel, Responsabol 

de la U.O. di Servijes Finanzièi del C.G.F.; 

 

con duta la stimes a una 

 

D E L I B E R E A 

 

1. de aproèr la graduatoria de la domanes per l’assegn 

de studie per l’an de scola 2024/2025, che no la é 

enjontèda a na vida materièla te chesta deliberazion e 

registrèda donca anter i documenc aldò del D.Lgs. 

196/2003, e de ge dèr fora ai 20 studenc scric te 

chesta graduatoria i contribuc scric enlongiajù sie 

inom, per na soma de € 45.640,00 en dut; 

 

2. de aproèr la graduatoria de la domanes per i didamenc 

de viac per l’an de scola 2024/2025, che no la é 

enjontèda a na vida materièla te chesta deliberazion e 

registrèda donca anter i documenc aldò del D.Lgs. 

196/2003, e de ge dèr for al student scrit ite te chesta 

graduatoria l contribut scrit enlongiajù sie inom, per 

na soma de € 360,00; 

 

3. de stabir ades de liquidèr na pèrt de chisc contribuc, 

per l 50% de la soma da dèr fora, spetan de verfichèr, 

a la fin de l’an de scola 2024/2025, che sie stat serà 

sù l percors de studie anuèl, e duta la speises 

scolastiches paèdes;  

 

 

4. de paèr i contribuc che ge pervegn ai domandanc 

demò dò aer verificà se i benefizières i à ciapà de etres 

didamenc economics che no se pel ge meter apede a 

chi pervedui te chest provediment;  

 

5. de sburlèr a n auter provediment la integrazion 

eventuèla di contribuc descheche i é stac determiné 

de sora, se l pian anuèl 2025 del “derit al studie” l 

pervedessa de dèr fora de etres finanziamenc per 

chesta rejon;  

 

6. de ge fèr a saer ai enteressé chel che l’é stat deliberà 

de sora, descheche perveit l’art. 33 de la L.P. dai 

30.11.1992, n. 23 e m.f.d.;  

 

7. de prezisèr che la speisa che vegn cà da chest 

provediment la é jà stata empegnèda sul cap. 2160, 

art. 70 cod. p.c.f. 1.4.2.5.999, sul cont arvanc 2024, 

del bilanz, aldò de l’empegn n. 751/2024 stabilì co la 

determinazion n. 511/2024 dai 30.12.2024 recordèda 

dantfora.  

 

 
Si rende noto che contro questa deliberazione, che non è soggetta a 
controlli: 

Vegn fat saer che de contra a chesta deliberazion, che no la é sotmetuda 
a controi: 



- ai sensi dell’art. 183, u.c., del Codice degli Enti Locali, approvato 
03.05.2018, n. 2, ogni cittadino può presentare - entro i dieci giorni 
della sua pubblicazione all’albo – opposizione scritta e motivata a 
questo stesso Consei de Procura, da depositare nell’Ufficio di 
Segreteria che ne rilascerà ricevuta; 

- coloro che vi hanno interesse e ne sono legittimati possono 
presentare ricorso al competente Tribunale Amministrativo 
Regionale nel termine di 60 giorni da quando la deliberazione 
diventa esecutiva o viene loro notificata o da quando ne abbiano 
avuto effettiva conoscenza; 

- in alternativa al ricorso al T.R.G.A., coloro che vi hanno interesse 
possono presentare ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica solo per motivi di legittimità nel termine di 120 giorni da 
quando la deliberazione diventa esecutiva o viene loro comunicata 
o da quando ne abbiano avuto piena conoscenza; 

- contro le procedure di acquisizione di lavori, servizi e forniture è 
ammesso esclusivamente ricorso al T.R.G.A. entro il termine di 30 
giorni dall’esecutività della delibera ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 
104/2010. 

 

- aldò de l’art. 183, u.c., del del Codesc di Enc Locai aproà co la L.R. 
03.05.2018 n. 2, ogne sentadin pel meter dant – endèna che la é 
tachèda fora su l’albo - oposizion scrita e motivèda al Consei de 
Procura e ge la consegnèr a l’Ofize de Canzelarìa, che l dajarà fora n 
rezepis; 

- chi che à n enteress e che é legitimé pel meter dant recors al Tribunèl 
Aministratif Regionèl, dant che vae fora 60 dis da canche la 
deliberazion va en doura o da canche la ge vegn notifichèda o da 
canche i n’é stac metui en consaputa a duc i efec; 

 
- empede l recors al T.R.J.A., chi che à n enteress pel meter dant recors 

straordenèr al President de la Republica demò per rejons de legitimità 
dant che vae fora 120 dis da canche la deliberazion va en doura o da 
canche la ge vegn comunichèda o da canche i n’é stac metui en 
consaputa a duc i efec; 

- de contra a la prozedures per meter a jir lurieres, servijes e compres 
se pel fèr recors demò al T.R.G.A. dant che sie fora 30 dis da canche 
la deliberazion va en doura, aldò de l’art. 120 del D.Lgs. 104/2010. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA  
                    FIRMATO DIGITALMENTE                                              FIRMATO DIGITALMENTE                               
           f.to – avv. Giuseppe Detomas -             f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 
 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
RELAZION DE PUBLICAZION 

 

Questa deliberazione viene pubblicata sull’albo 
telematico del Comun general de Fascia il giorno 14 

GENNAIO 2025 per 10 giorni consecutivi. 

Chesta deliberazion la vegn publichèda sul albo 
telematich del Comun general de Fascia ai 14 de 

JENÉ del 2025 per 10 dis a do a do. 
 
  LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA     

  FIRMATO DIGITALMENTE  

  F.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 
 

 

 
ESTREMI DI ESECUTIVITÀ 

DAC DE METUDA EN DOURA 
 

Deliberazione non soggetta a controlli e perciò 

esecutiva – salva la sua pubblicazione sull’albo 
telematico del Comun general de Fascia – col giorno 

25 GENNAIO 2025. 

Deliberazion no sotmetuda a controi e donca en doura 

– semper che la vegne publichèda sul albo telematich 
del Comun general de Fascia – dai 25 de JENÉ del 

2025. 

 

___________________________________________________________________________ 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 
Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 

doura aministrativa. 
 

 

  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA    

  FIRMATO DIGITALMENTE  

  F.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 
 

 

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 14 gennaio 2025  
 

 


		2025-01-14T15:44:13+0000
	GUBERT ELISABETTA




